
UCHWAŁA Nr XXVII/176/2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. -Dz. U.2016.814 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. - Dz.U. 2016 .1870 ) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr XV/107/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Kolskiego na 2016 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVI/112/2016 z dnia 28 
stycznia 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/119/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku, 
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVIII/120/2016 z dnia 11 marca 2016 roku, Uchwała Rady 
Powiatu Kolskiego Nr XIX/127/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego 
Nr XXI/135/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXII/139/2016 
z dnia 25 maja 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/142/2016 z dnia 30 czerwca 
2016 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.82.113.2016 z dnia 20 lipca 2016 roku, 
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/154/2016 z dnia 16 sierpnia 2016 roku, Uchwała Rady 
Powiatu Kolskiego Nr XXV/159/2016 z dnia 29 września 2016 roku, Uchwala Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXVI/167/2016 z dnia 27 października 2016 roku, Uchwala Zarządu Powiatu 
Kolskiego Nr 0025.96.130.2016 z dnia 09 listopada 2016 roku ) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 79 435 630,95 zł zwiększa 
się o kwotę 67 037,56 zł do wysokości 79 502 668,51 zł, 
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 70 479 019,95 zł zwiększa się o kwotę 66 537,56 zł do wysokości 

70 545 557,51 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 8 956 611,00 zł zwiększa się o kwotę 500,00 zł do wysokości 

8 957 111,00 zł,

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
wysokości 8 902 410,00 zł zwiększa się o kwotę 14 387,56 zł do wysokości 8 916 797,56 zł,

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu w 
wysokości 1 151 008,00 zł zmniejsza się o kwotę 6 476,00 zł do wysokości 1 144 532,00 zł,

3) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegąjące zwrotowi środki z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegąjące zwrotowi w wysokości 
114 679,29 zł zwiększa się o kwotę 8 500,00 zł do wysokości 123 179,29 zł,



-2-

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 83 335 408,23 zł zwiększa 
się o kwotę 67 037,56 zł do wysokości 83 402 445,79 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 66 550 335,03 zł zwiększa się o kwotę
558 029,56 zł do wysokości 67 108 364,59 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały 

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 16 785 073,20 zł zmniejsza się o 
kwotę 490 992,00 zł do wysokości 16 294 081,20 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:
1) zmniejsza się wartość zadań pn.:

a) Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Babiak na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa ulic położonych na terenie m. Babiak: Plac Wolności, Wiosny Ludów”” 
o kwotę 150 000,00 zł do wysokości 0,00 zł,

b) „Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. 
Sienkiewicza 27” o kwotę 110 000,00 do wysokości 0,00 zł,

c) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P — ul. Opałki i Nr 3477P - ul. Składowa w Kole " o 
kwotę 200 000,00 zł do wysokości 4 202 461,00 zł,

d) „Zakup pieca konwekcyjno-parowego z wyposażeniem w Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Poniatowskiego 21 w Kole ” o kwotę 30 992,00 zł do wysokości 1 008,00 zł.

e) „Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole” o kwotę 
15 000,00 zł do wysokości 0,00 zł,

f) „Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie Powiatowym w 
Kole ” o kwotę 2 500,00 zł do wysokości 57 500,00 zł

2) dodaje się nowe zadanie pn.: „Zakup kserografu dla Starostwa Powiatowego w Kole” o 
wartości 17 500,00 zł.

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w 
wysokości 8 902 410,00 zł zwiększa się o kwotę 14 387,56 zł do wysokości 8 916 797,56 zł.
Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

8 . W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 19 476,00 zł w następujących 
pozycjach:

Dział 852 rozdz. 85202§ 2130 o kwotę 6 476,00 zł kwota po zm. 1 131 878,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 0690 o kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 41 000,00 zł



-3-

Dział 854 rozdz. 85410§ 0830
Dział 854 rozdz. 85410§ 0970

o kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 581 000,00 zł
o kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 53 934,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 86 513,56 zł w następujących 
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 0580 o kwotę 4 700,00 zł kwota po zm. 6 200,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 0870 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 7 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 0970 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 1 400,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 2110 (zadania zlecone) o kwotę 4 750,22 zł kwota po zm. 4 750,22 zł

Dział 801 rozdz. 80111§ 2110 (zadania zlecone) o kwotę 9 637,34 zł kwota po zm. 9 637,34 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0690 o kwotę 150,00 zł kwota po zm. 2 150,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 0750 o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 54 155,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 0830 o kwotę 9 500,00 zł kwota po zm. 16 000,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 0840 o kwotę 24 000,00 zł kwota po zm. 24 000,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 0970 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 10 800,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 0978 o kwotę 8 500,00 zł kwota po zm. 15 200,00 zł

Dział 853 rozdz. 85324§ 0970 o kwotę 9 376,00 zł kwota po zm. 59 376,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 0750 o kwotę 13 000,00 zł kwota po zm. 132 673,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 1 923 084,71 zł w następujących 
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4040 O kwotę 6 250,00 zł kwota po zm. 60 275,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4120 0 kwotę 2 250,00 zł kwota po zm. 17 750,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4260 0 kwotę 6 000,00 zł kwota po zm. 54 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4390 0 kwotę 800,00 zł kwota po zm. 1 200,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4410 0 kwotę 600,00 zł kwota po zm. 1 400,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4430 0 kwotę 15 000,00 zł kwota po zm. 120 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4480 0 kwotę 800,00 zł kwota po zm. 4 700,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4590 0 kwotę 4 000,00 zł kwota po zm. 2 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 6050 0 kwotę 200 000,00 zł kwota po zm. 12 048 628,00 zł

Dział 600 rozdz. 60016§ 6300 0 kwotę 150 000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4120 (zadania zlecone) 0 kwotę 500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4040 0 kwotę 36 870,71 zł kwota po zm. 328 129,99 zł
Dział 750 rozdz. 75 020 § 4110 0 kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 805 057,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4120 0 kwotę 13 000,00 zł kwota po zm. 82 000,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4210 0 kwotę 60 000,00 zł kwota po zm. 1 173 000,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4270 0 kwotę 40 000,00 zł kwota po zm. 188 000,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 6050 0 kwotę 110 000,00 zł kwota po zm. 300 000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4050 (zadania zlecone) 0 kwotę 46 268,00 zł kwota po zm. 2 826455,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4070 (zadania zlecone) 0 kwotę 8 667,00 zł kwota po zm. 222 145,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4110 (zadania zlecone) 0 kwotę 779,00 zł kwota po zm. 23 111,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4120 (zadania zlecone) 0 kwotę 728,00 zł kwota po zm. 2 268,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4280 (zadania zlecone) 0 kwotę 2 456,00 zł kwota po zm. 16 064,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4300 (zadania zlecone) 0 kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 67 900,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4390 (zadania zlecone) 0 kwotę 500,00 zł kwota po zm. 500,00 zł



-4-

Dział 754 rozdz. 75411§ 4610 (zadania zlecone) O kwotę 2 552,00 zł kwota po zm. 4 104,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4120 0 kwotę 3 698,00 zł kwota po zm. 17 334,00 zł

Dział 801 rozdz. 80111§ 4120 0 kwotę 2 579,00 zł kwota po zm. 11 641,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 2540 0 kwotę 47 000,00 zł kwota po zm. 210 158,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 3020 0 kwotę 3 700,00 zł kwota po zm. 33 774,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4120 0 kwotę 8 000,00 zł kwota po zm. 115 165,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4140 0 kwotę 1 800,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4170 0 kwotę 1 520,00 zł kwota po zm. 11 200,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 0 kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 128 871,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4240 0 kwotę 571,00 zł kwota po zm. 35 737,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4260 0 kwotę 11 500,00 zł kwota po zm. 294 726,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4280 0 kwotę 900,00 zł kwota po zm. 2 400,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4300 0 kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 71 310,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4410 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 5 500,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4430 0 kwotę 3 763,00 zł kwota po zm. 9 659,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4440 0 kwotę 2 746,00 zł kwota po zm. 276 160,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4480 0 kwotę 152,00 zł kwota po zm. 2 604,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 2540 0 kwotę 365 000,00 zł kwota po zm. 552 068,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 3020 0 kwotę 4 249,00 zł kwota po zm. 197 951,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4120 0 kwotę 1 659,00 zł kwota po zm. 181 105,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§4170 0 kwotę 7 800,00 zł kwota po zm. 63 200,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4260 0 kwotę 17 500,00 zł kwota po zm. 493 141,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4410 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 7 300,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4430 0 kwotę 1 365,00 zł kwota po zm. 29 619,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4440 0 kwotę 3 661,00 zł kwota po zm. 434 885,00 zł

Dział 801 rozdz. 80134§ 4120 0 kwotę 5 728,00 zł kwota po zm. 26 675,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151 §4260 0 kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 18 749,00 zł
Dział 801 rozdz. 80151§ 4300 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 11 560,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§4210 0 kwotę 230 000,00 zł kwota po zm. 8 416,00 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 0 kwotę 350 500,00 zł kwota po zm. 25 994,23 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4301 0 kwotę 1 400,00 zł kwota po zm. 397 531,34 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 3020 0 kwotę 2 000,00 zł kwota po zm. 12 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4220 0 kwotę 10 044,00 zł kwota po zm. 369 956,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4230 0 kwotę 4 000,00 zł kwota po zm. 78 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4270 0 kwotę 9 000,00 zł kwota po zm. 49 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4430 0 kwotę 1 700,00 zł kwota po zm. 11 100,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 6060 0 kwotę 30 992,00 zł kwota po zm. 1 008,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4120 0 kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 8 500,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 4120 0 kwotę 3 995,00 zł kwota po zm. 12 601,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4040 0 kwotę 4 520,00 zł kwota po zm. 51 609,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4120 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 15 133,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4210 0 kwotę 7 000,00 zł kwota po zm. 19 000,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4240 0 kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 15 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4260 0 kwotę 1 500,00 zł kwota po zm. 24 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4270 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 1 000,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4280 0 kwotę 500,00 zł kwota po zm. 1 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4360 0 kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 4 700,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4430 0 kwotę 2 522,00 zł kwota po zm. 1 078,00 zł



-5-

Dział 854 rozdz. 85410§ 4220

Dział 854 rozdz. 85419§ 2540

o kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 449 375,00 zł

o kwotę 13 500,00 zł kwota po zm. 1576 418,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 1 990 122,27 zł w następujących 
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 3020 o kwotę 900,00 zł kwota po zm. 20 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4010 o kwotę 7 900,00 zł kwota po zm. 861 972,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4110 o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 152 116,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4300 o kwotę 31 300,00 zł kwota po zm. 933 800,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4360 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 7 500,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005 § 4010 (zadania zlecone) o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 50 500,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4010 o kwotę 137 827,71 zł kwota po zm. 4 639 327,71 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4020 (zadania zlecone) o kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 120 523,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4060 (zadania zlecone) o kwotę 46 268,00 zł kwota po zm. 128 929,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 15 432,00 zł kwota po zm. 130 902,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4270 (zadania zlecone) o kwotę 1 800,00 zł kwota po zm. 15 800,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4360 (zadania zlecone) o kwotę 450,00 zł kwota po zm. 13 650,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4010 o kwotę 136 000,00 zł kwota po zm. 925 697,00 zł
Dział 801 rozdz. 80102§ 4110 o kwotę 19 698,00 zł kwota po zm. 166 304,00 zł
Dział 801 rozdz. 80102§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 47,00 zł kwota po zm. 47,00 zł
Dział 801 rozdz. 80102§ 4240 (zadania zlecone) o kwotę 4 703,22 zł kwota po zm. 4 703,22 zł

Dział 801 rozdz. 80111§ 4010 o kwotę 36 238,00 zł kwota po zm. 574 955,00 zł
Dział 801 rozdz. 80111§ 4110 o kwotę 6 279,00 zł kwota po zm. 106 554,00 zł
Dział 801 rozdz. 80111§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 95,40 zł kwota po zm. 95,40 zł
Dział 801 rozdz. 80111§ 4240 (zadania zlecone) o kwotę 9 541,94 zł kwota po zm. 9 541,94 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4010 o kwotę 307 004,00 zł kwota po zm. 5 310 145,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4110 o kwotę 26 905,00 zł kwota po zm. 939 675,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4360 o kwotę 700,00 zł kwota po zm. 14 200,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4010 o kwotę 608 090,00 zł kwota po zm. 8 090 380,63 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4110 o kwotę 81 956,00 zł kwota po zm. 1 467 940,00 zł
Dział 801 rozdz. 8O13O§ 4210 o kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 236 028,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4240 o kwotę 7 000,00 zł kwota po zm. 59 808,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§4270 o kwotę 2 500,00 zł kwota po zm. 36 170,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4300 o kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 174 500,00 zł

Dział 801 rozdz. 80134§4010 o kwotę 150 169,00 zł kwota po zm. 1 361 731,00 zł
Dział 801 rozdz. 80134§ 4110 o kwotę 35 924,00 zł kwota po zm. 258 567,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151 §4010 o kwotę 12 855,00 zł kwota po zm. 182 870,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§4421 o kwotę 1 400,00 zł kwota po zm. 1 400,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 2360 o kwotę 3 268,00 zł kwota po zm. 463 832,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4210 o kwotę 11 000,00 zł kwota po zm. 115 645,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 17 000,00 zł kwota po zm. 351 477,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 19 992,00 zł kwota po zm. 197 992,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4110 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 97 631,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4210 o kwotę 3 158,00 zł kwota po zm. 10 695,00 zł



-6-

Dział 852 rozdz. 85218§ 4300
Dział 852 rozdz. 85218§ 4410

o
o

kwotę 
kwotę

7 418,00 zł
800,00 zł

kwota po zm. 
kwota po zm.

61 080,00 zł
8 300,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 §4010 0 kwotę 67 550,00 zł kwota po zm. 702 464,80 zł
Dział 854 rozdz. 85403 § 4110 0 kwotę 14 675,00 zł kwota po zm. 128 791,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4010 0 kwotę 43 542,00 zł kwota po zm. 649 266,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§4110 0 kwotę 4 500,00 zł kwota po zm. 117 695,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4300 0 kwotę 3 000,00 zł kwota po zm. 13 000,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 3020 0 kwotę 329,00 zł kwota po zm. 39 629,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4010 0 kwotę 53 736,00 zł kwota po zm. 1 206 429,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4110 0 kwotę 18 466,00 zł kwota po zm. 213 328,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4120 0 kwotę 1 422,00 zł kwota po zm. 27 787,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4210 0 kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 133 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4260 0 kwotę 7 183,00 zł kwota po zm. 309 357,00 zł

9. W załączniku Nr 6 do Uchwały dokonuje się następujących zmian:
1) zmniejsza się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych dla:

Gminy Babiak
dział 600, rozdział 60016 § 6300 o kwotę 150 000,00 zł do wysokości 0,00 zł

2) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
a) placówek oświatowych niepublicznych
dział 801, rozdział 80120 § 2540 o kwotę 47 000,00 zł do wysokości 210 158,00 zł
dział 801, rozdział 80130 § 2540 o kwotę 365 000,00 zł do wysokości 552 068,00 zł

b) Terenowego Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym w Kole działającym na rzecz OREW w Kole

dział 854, rozdział 85419 § 2540 o kwotę 13 500,00 zł do wysokości 1 576 418,00 zł

3) zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 
(Orion istek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 3 268,00 zł do wysokości 463 832,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu/Kolskiego

Marek Tomicki



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na ^.016 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVI1/176/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 608,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 608,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 101 608,00

710 Działalność usługowa 660 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 164 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 164 700,00

71015 Nadzór budowlany 496 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 488 000,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 000,00

750 Administracja publiczna 186 676,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 676,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 163 676,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 368 804,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 368 804,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 4 368 804,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 247 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 387,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 750,22

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 4 750,22

80111 Gimnazja specjalne 9 637,34

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 9 637,34





Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2^16 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVII/176/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 608,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4260 Zakup energii 100,00

4270 Zakup usług remontowych 53,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 679,62

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 276,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

710 Działalność usługowa 660 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 164 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 700,00

71015 Nadzór budowlany 496 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 232,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 220 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00



4300 Zakup usług pozostałych 44 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

750 Administracja publiczna 186 676,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 447,82

4300 Zakup usług pozostałych 3 662,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 368 804,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 368 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 183 033,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 120 523,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 947,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 826 455,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 128 929,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 222 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 268,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 145,00



i------------------------------------------------- )
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 493 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 902,00

4260 Zakup energii 81 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 650,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 675,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 104,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 119 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 892,00

801 Oświata i wychowanie 14 387,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 750,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 703,22

80111 Gimnazja specjalne 9 637,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 541,94

851 Ochrona zdrowia 2 785 794,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 785 794,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 515,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 784 951,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 328,00

852 Pomoc społeczna 383 800,00

85204 Rodziny zastępcze 383 800,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 175,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 828,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 828,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

167 828,00

Razem: 8 916 797,56



r-q

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVII/176/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 188 628,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 048 628,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 048 628,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m.Domaników 35 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3411P w m. Dzierzbice 20 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 4 000 000,00

Przebudowa chodników przy ul. Warszawskiej w Grzegorzewie 262 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w Boguszyńcu 125 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m. Dzierawy 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m.Ochle 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Hilarów 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P Długie-Kaleń Mała 28 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3407P w obrębie Straszków 360 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Rdutów-Bowyczyny 254 167,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P Kaleń Mała-Jasieniec 12 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3436P Ponętów Górny-Złota 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P - ul. Opałki i Nr 3477P - ul. 
Składowa w Kole 4 202 461,00

Przebudowa drogi powiatowej w m. Dąbie, ul. Ogrodowa na odcinku o 
długości 200 m 300 000,00

Przebudowa dróg powiatowych 3199P Mąkoszyn-Przybyłów i 3426P 
Hilerowo-Olszak 300 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3423P Osiek Wielki- 
Czołowo 300 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3401P na terenie Gminy 
Kłodawa 200 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic: Toruńskiej-Towarowej-Piaski w Kole 15 000,00

Przebudowa ul. 3-ego Maja w Kole 600 000,00

Przełożenie chodnika na ulicy Leśnej (200mb) oraz poszerzenie jezdni na 
ulicy Szemplińskiego (550 mb). Wybudowanie chodnika na ulicy 20 
Stycznia (200mb). Modernizacja ulicy Umińskiego i ulicy Księdza 
Ornastowskiego

330 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej branży drogowej i kanalizacji 
deszczowej ul. Grodzkiej w Kole 35 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Babiak na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa ulic położonych na terenie m.Babiak: Plac 
Wolności, Wiosny Ludów"

0,00

60017 Drogi wewnętrzne 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole 140 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00

71015 Nadzór budowlany 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Strona 1 z 3



Zakup kserokopiarki w PINB w Kole 8 000,00

750 Administracja publiczna 460 000,00

75020 Starostwa powiatowe 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Przebudowa sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kole 210 000,00

Wykonanie systemu klimatyzacji w sali konferencyjnej w budynku 
Starostwa Powiatowego w Kole 90 000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kole

0,00

Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kole przy ul. Sienkiewicza 27 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zakup kserografu dla Starostwa Powiatowego w Kole 17 500,00

Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole 0,00

Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym w Kole 85 000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie 
Powiatowym w Kole

57 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

—s. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup aparatów ochrony dróg 
oddechowych w KPPSP w Kole" 0,00

Dofinansowanie do zadania pn.:,, Zakup specjalistycznego sprzętu i 
wyposażenia do zapobiegania i likwidacji skutków klęsk żywiołowych i 
poważnych awarii dla jednostek PSP z terenu województwa 
wielkopolskiego"

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 263 300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 78 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w SOS-W w Kole 75 000,00

Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole 3 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Zakup kserokopiarki w LO w Kole 4 500,00

80130 Szkoły zawodowe 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościelcu 120 000,00

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju 
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego 50 000,00

Przebudowa i modernizacja sieci teleinformatycznej w pomieszczeniach 
dydaktycznych w ZSE-A w Kole

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 791 645,20

85111 Szpitale ogólne 1 745 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 745 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Budowa drogi pożarowej w SP ZOZ w 
Kole"

390 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Modernizacja Oddziału Chirurgicznego 
wraz z Blokiem Operacyjnym w SP ZOZ w Kole" 0,00

Dofinansowanie do zadania pn.:' Zakup wideogastroskopu na potrzeby 
Pracownii Endoskpii w SPZOZ w Kole" 55 000,00

Dofinansowanie do zadania pn."'Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z rozwojem usług medycznych 
świadczonych na rzecz mieszkańców powiatu"

1 300 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 46 645,20

Strona 2 z 3



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

46 645,20

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy 
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie 
Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim

46 645,20

852 Pomoc społeczna 7 508,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 008,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego z wyposażeniem w Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Poniatowskiego 21 w Kole" 1 008,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Zakup zestawu komputerowego w PCPR w Kole 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 560 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00

Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby SOS-W w 
Kole 1 560 000,00

Razem 16 294 081,20

Przewo^dni^^R^y Powiatu

Marek Tomicki

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XXVII/176/2016 z dnia 24 listopada 
2016 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2016 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2016 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KKLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 600-DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 0,00 130 000,00

1 600 60014 2310 Gmina Miejska Koło Utrzymanie porządku i czystości na drogach i ulicach 
powiatowych w mieście Kole 130 000,00

2 600 60016 6300 Gmina Babiak
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Babiak na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa ulic położonych na 
terenie m. Babiak: Plac Wolności, Wiosny Ludów"

0,00

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 1 791 645,20

3 851 85111 6220

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup wideogastroskopu na 
potrzeby Pracowni Endoskopii w SP ZOZ w Kole" 55 000,00

4 851 85111 6220 Dofinansowanie do zadnia pn.: "Budowa drogi pożarowej w 
SP ZOZ w Kole" 390 000,00

5 851 85111 6220
Dofinansowanie do zadania pn.: "Modernizacja Oddziału 
Chirurgicznego wraz z Blokiem Operacyjnym w SP ZOZ w 
Kole

0,00

6 851 85111 6220
Dofinansowanie do zadnia pn.: "Rozbudowa, przebudowa i 
modernizacja oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z 
rozwojem usług medycznych świadczonych na rzecz 
mieszkańców powiatu"

1 300 000,00

7 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Wielkoplskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska 
Michałków w Ostrowie Wielkoplskim.

46 645,20

Strona 1 z 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 852-POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 704 500,00

8 852 85201 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 558 000,00

9 852 85204 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 146 500,00

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 183 713,54

10 853 85311 2320 Powiat Koniński Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej 6 053,04

11 853 85321 2320 Miasto Konin Na realizację zadań związanych z orzecznictwem o stopniu 
niepełnosprawności 167 828,00

12 853 85395 2317
Gmina Miejska w Kole Na dofinansowanie do projektu pn.: Z Troska"

8 797,50

13 853 85395 2319 1 035,00
DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 105 860,00

14 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Współogranizacja Imprez kulturowych 3 000,00
15 921 92109 2710 Gmina Przedecz Współogranizacja Imprez kulturowych 2 000,00

16 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 97 860,00

17 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole Wydanie publikacji "550 lat Klasztoru Ojców Bernardynów w 
Kole" 3 000,00

RAZEM: 0,00 0,00 2 915 718,74
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010- Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10 000,00

18 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 10 000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 119 892,00

19 755 75515 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 119 892,00

DZIAŁ 801 - OŚVWATA 1 WYCHOWANIE 0,00 762 226,00 0,00

20 801 80120 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 210 158,00
801 80130 2540 - Szkoły zawodowe 552 068,00

Razem: 0,00 762 226,00 0,00

Strona 2 z 4



11

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 463 832,00

21 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 463 832,00

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 147 240,11 42 086,00

22 853 85311 2830
Stowarzyszenie "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów utworzenia placówki 42 086,00

23 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 92 707,20

24 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 54 532,91

DZIAŁ 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 576 418,00 18 000,00

25 854 85412 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 18 000,00

26 854 85419 2540

Terenowe Koło Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Kole 
działającym na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno 
- Wychowawczego w Kole

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

1 576 418,00

Strona 3 z 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 36 000,00

27 921 92120 2720 Parafia pw. Św.
Wawrzyńca w Lubotyniu

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
Kościele Św. Wawrzyńca w Lubotyniu 20 000,00

28 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 16 000,00

DZIAŁ 926 - SPORT 1 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 60 000,00

29 926 92695 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 60 000,00

RAZEM: 0,00 2 485 884,11 749 810,00

OGÓŁEM: 0,00 2 485 884,11 3 665 528,74

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 6 151 412,85

PrzewodBię^y^ady Powiatu

Marek Tomicki

Strona 4 z 4



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVII/176/2016 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 24 listopada 2016 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które 
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 79 502 668,51 zł.

1.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 19 476,00 zł
a) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 6 476,00 zł

rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 6 476,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
Zmienia się plan dotacji celowych na 2016 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-1.3111.360.2016.4 z dnia 09.11.2016) poprzez: 
Zmniejszenie
Dla Domu Pomocy Społecznej w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 9 744,00 zł 
Zwiększenie
Dla Domu Pomocy Społecznej w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 3 268,00 zł

b) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 13 000,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 13 000,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5 000,00 zł,
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 5 000,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3 000,00 zł,
Zmniejsza się plan dochodów w BS w Kole celem urealnienia planu dochodów.

2.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 86 513,56 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 6 000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6 000,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 
kwotę 4 700,00 zł,
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 500,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 800,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole w związku z naliczeniem kary umownej dla kontrahenta 
za nieterminowe wykonanie zadania inwestycyjnego, z tytułu sprzedaży płytek chodnikowych 
pochodzących z rozbiórki oraz z tytułu odszkodowań wpłacanych przez firmy ubezpieczeniowe za 
szkody w pasie drogowy.

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 58 137,56 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne (zadania zlecone) o kwotę 4 750,22 zł 
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2016 rok, w ramach rezerwy celowej, z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-3111.335.2016.2 z dnia 25.10.2016 r.).

rozdział 80111- Gimnazja specjalne (zadania zlecone) o kwotę 9 637,34 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2016 rok, w ramach rezerwy celowej, z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na



-2-

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne {Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-3111.335.2016.2 z dnia 25.10.2016 r.).

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 43 750,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 150,00zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze kwotę 600,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 9 500,00 zł
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 24 000,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 000,00 zł
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZST w Kole o kwotę 600,00 zł, ( z tytułu najmu sali gimnastycznej)
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 43 150,00 zł ((w związku z wpłatami za duplikaty świadectw i 
legitymacji, świadczonej usługi, sprzedażą płodów rolnych, wpłatami za media oraz w związku z otrzymaniem 
środków z ARiMR.

c) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9 376,00 zł
rozdział 85324- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 9 376,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów w ramach programu Aktywny Samorząd oraz z tytułu obsługi PFRON.

d) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 13 000,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 13 000,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze.
Zwiększa się plan dochodów w BS w Kole celem urealnienia planu dochodów.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 83 402 445,79 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 923 084,71 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 385 700,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 235 700,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków w PZD w Kole 35 700,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.
Ponadto zmniejsza się wartość zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P — ul. Opałki i Nr 

3477P - ul. Składowa w Kole" o kwotę 200 000,00 zł z tytułu mniejszego wykonania wydatków niż 
pierwotnie planowano.

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne o kwotę 150 000,00 zł
Zmniejsza się plan dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Babiak na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa ulic położonych na terenie m. Babiak: Plac Wolności, Wiosny Ludów” gdyż Gmina nie 
otrzymała dofinansowania.



-3-

b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 500,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone)

o kwotę 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 264 870,71 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 264 870,71 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 194 870,71 zł w zakresie 
wydatków bieżących celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Ponadto zmniejsza się wartość zadań pn.:
- „Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza 
27” o kwotę 110 000,00 zł do wysokości 0,00 zł,
-„Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole ” o kwotę 15 000,00 zł do 
wysokości 0,00 zł,
- „Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji Starostwie powiatowym w Kole” o 
kwotę 2 500,00 zł do wysokości 57 500,00 zł
Różnica w kwocie 57 500,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

d) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 66 950,00 zł 
rozdział 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 66 950,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 1 094 791,00 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne kwotę 3 698,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w SOS-W w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80111- Gimnazja specjalne kwotę 2 579,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków w SOS-W w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące kwotę 92 652,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 41 119,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 4 533,00 zł,

celem urealnienia planu.
Ponadto zmniejsza się plan dotacji z budżetu powiatu dla szkół oświatowych niepublicznych o kwotę 
47 000,00 zł.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 402 234,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 11 908,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 25 326,00 zł,

celem urealnienia planu.
Ponadto zmniejsza się plan dotacji z budżetu powiatu dla szkół oświatowych niepublicznych o kwotę 
365 000,00 zł.

rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 5 728,00 zl



-4-

Zmniejsza się plan wydatków w SOS-W w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80151- kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 6 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem urealnienia planu.

rozdział 80195- Pozostała działalność
Zmniejsza się plan wydatków w:

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 
wydatki osobowe w placówkach oświatowych). 
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę
celem urealnienia planu.

o kwotę 581 900,00 zł

580 500,00 zł (celem zabezpieczenia środków na

1 400,00 zł (w ramach projektu Erasmus+)

dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 60 736,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 57 736,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 w związku ze zmniejszeniem 
planu dotacji celowych oraz celem urealnienia planu.
Ponadto zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania pn.: „Zakup pieca konwekcyjna-par owego 
z wyposażeniem w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Poniatowskiego 21 w Kole” o kwotę 30 992,00 zł 
w związku z otrzymaną refundacją kosztów ze środków PFRON.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 3 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 49 537,00 zł
rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 3 995,00 zł 
Zmniejsza się plan wydatków w SOS-W w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 22 042,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w PP-P w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 10 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 25 000,00 zł celem dostosowania 
planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 15 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 85419- Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 13 500,00 zł
Zmniejsza się dotację z budżetu powiatu dla Terenowego Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz z 
Upośledzeniem Umysłowym działającym na rzecz OREW w Kole.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 990 122,27 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 41 700,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 41 700,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz przesunięć pomiędzy §§ w planie



-5-

wydatków.

b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 500,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone)

o kwotę 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na wynagrodzenia.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 137 827,71 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 137 827,71 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym o kwotę 177 827,71 celem uzupełnienia 
środków na wynagrodzenia oraz zakup materiałów.
Ponadto dodaje się nowe zadnie pn.: „Zakup kserografu dla Starostwa powiatowego w Kole” o 
wartości 17 500,00 zł.
Środki na w/w cele pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.
Różnica w kwocie 57 500,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

d) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 66 950,00 zł 
rozdział 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 66 950,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na nagrody, zakup materiałów i 
wyposażenia oraz zapłatę za usługi.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 1 455 105,56 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne kwotę 160 448,22 zł
w tym:
zadania własne: 155 698,00 zł, 
zadania zlecone: 4 750,22 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS-W w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.
Ponadto zwiększa się plan wydatków, w ramach zadań zleconych, z przeznaczeniem na wyposażenie 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2016 rok.

rozdział 80111- Gimnazja specjalne kwotę 52 154,34 zł
w tym: 
zadania własne: 42 517,00 zł, 
zadania zlecone: 9 637,34 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS-W w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.
Ponadto zwiększa się plan wydatków, w ramach zadań zleconych, z przeznaczeniem na wyposażenie 



w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2016 rok.

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące kwotę 334 609,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 162 145,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wydatki osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.
- ZST w Kole o kwotę 64 158,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.
- ZSE-A w Kole o kwotę 43 760,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.

- ZSP w Kłodawie o kwotę 64 546,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 707 546,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 327 190,00 z! przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
osobowe i rzeczowe ( w tym odprawę dla pracownika).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków, zwiększenia planu 
dochodów oraz z dodatkowych środków.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 180 633,00 zł przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków, zwiększenia planu 
dochodów oraz z dodatkowych środków.
- ZSE-A w Kole o kwotę 127 240,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 72 483,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.

rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 186 093,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS-W w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.

rozdział 80151-kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 12 855,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSP w Kłodawie z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.



-7-

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 1 400,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu (w ramach projektu Erasmus+) w związku z 
koniecznością wypłaty delegacji zagranicznej.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków

f) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 63 636,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 51 260,00 zł

Zwiększa się dotację z budżetu powiatu o kwotę 3 268,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowej na 2016 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB- 
13111.360.2016.4z dnia 09.11.2016 r.)
Ponadto zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 47 992,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 12 376,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na opłacenie psychologa, zapłatę za 
usługi, zakup materiałów oraz delegacje krajowe.
Środki na ten cel pochodzą z wypracowanych dochodów z PFRON i Programu Aktywny Samorząd 
oraz z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 224 403,00 zł
rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 82 225,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS-W w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.

rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 51 042,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w PP-P w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki 
osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 91 136,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 62 953,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wydatki osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz z dodatkowych 
środków.

- BS w Kole o kwotę 43 183,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wydatki osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.
Różnica w kwocie 15 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

Przewodniczący Rzfly Powiatu

Marek Tomicki


